
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 29 oktober 2019, nummer BenW\1228; 
 
Besluit: 

 
1. Vast te stellen de Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Leudal 

(AVOI) onder gelijktijdige intrekking van de huidige Telecommunicatieverordening  
Leudal 2007. 

2. In te stemmen met het gaan verwijzen in de artikelen 2:11 + 5:24 van de 

Algemene plaatselijke verordening gemeente Leudal (APV) naar de AVOI in plaats 

van naar de Telecommunicatieverordening. Deze verwijzing wordt in de 

eerstvolgende wijziging van de APV meegenomen.  
3. Kennis te nemen van het Handboek kabels en leidingen Leudal (concept), ter 

uitwerking van de AVOI (ter vaststelling door het college, ná vaststelling van de 
AVOI door de gemeenteraad). 

4. Kennis nemen van de Schaderegeling ingravingen kabels en leidingen Leudal 
(concept), ter uitwerking van de AVOI (ter vaststelling door het college, ná 
vaststelling van de AVOI door de gemeenteraad).  

5. Kennis nemen van de Nadeelcompensatieregeling kabels en leidingen Leudal 

(concept), ter uitwerking van de AVOI (ter vaststelling door het college, ná 
vaststelling van de AVOI door de gemeenteraad).  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 10 december 2019. 
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 
 
 


